
 

      

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: 
Městský mobiliář 2024-2025 
část 2 veřejné zakázky – Odpadkové koše 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000809 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 

 

Pozice: starosta   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
Lacitta s.r.o., IČO: 03458326, se sídlem Palackého 518/14, 769 01 Holešov (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace. 

 

 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000809


 

 
Oznámení o výběru dodavatele  2 / 4 

 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Lacitta s.r.o. 1 303 500,00 

2. PROFIBA s.r.o. 1 000 085,12 

3. STREETPARK s.r.o. 1 565 810,00 

4. Egoé life s.r.o. 1 709 450,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. PROFIBA s.r.o. 1 000 085,12 

2. Lacitta s.r.o. 1 303 500,00 

3. STREETPARK s.r.o. 1 565 810,00 

4. Egoé life s.r.o. 1 709 450,00 

 

Zadavatel informuje, že účastník, jehož nabídka se umístila v pořadí první dle výsledků hodnocení 

nabídek, byl ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí dle výsledku hodnocení 

nabídek. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 05.10.2023 

Profesní způsobilost 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  3 / 4 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 05.10.2023 

Technická kvalifikace 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 05.10.2023 

- podrobný technický popis nabízených košů: technický list odpadkové koše Genova/setu 
odpadkový košů Genova, technický popis košů na směsný komunální odpad Genova, 
obrázkové vizualizace koše 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZV – vybraný dodavatel předložil: 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 05.10.2023, ze kterého vyplývá, že: 

a) v srpnu r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku označenou „Odpadkové 
koše Znojmo“, spočívající v dodávce odpadkových košů typu CESTIS, jejíž finanční objem 
byl 2 315 024 Kč bez DPH, a to pro objednatele FCC Znojmo s.r.o. (IČO 63472341), 

b) v listopadu r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku označenou 
„Odpadkové koše pro město Mikulov, spočívající v dodávce odpadkových košů typu 
ERMES, jejíž finanční objem byl 684 400 Kč bez DPH, a to pro objednatele Město Mikulov 
(IČO 00283347). 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. k) ZZV – vybraný dodavatel předložil: 

- podrobný technický popis nabízených košů na směsný komunální odpad – dokument 
technický list odpadkové koše Genova/setu odpadkový košů Genova, technický popis košů na 
směsný komunální odpad Genova, obrázkové vizualizace koše, z nichž vyplývá splnění 
minimálních technických požadavků stanovených zadavatelem pro dodávku lavic. 

- podrobný technický popis nabízených košů na směsný komunální odpad, plast a papír - 
technický list odpadkové koše Genova/setu odpadkový košů Genova, technický popis košů na 
směsný komunální odpad Genova, obrázkové vizualizace koše. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

  



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  4 / 4 

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona námitky, které musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  

Účastník zadávacího řízení se může, v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ, písemně vzdát práva 
na podání námitek. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu) 

 

………………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2023-11-22T14:13:13+0100
	Martin Mrkos




